
Delibera del Direttore Generale 

                                                                                                       Pag.  1  

Proposta del Direttore Sanitario n° 289 del 31.08.2011 

 

 
 
 
 

OGGETTO: Nomina sostituto del Direttore dell’U.O. di Chirurgia, collocato in 

quiescenza. 

 
 

Su proposta del Direttore Sanitario 

PREMESSO  

che  il Dr. Nicola Caria, Direttore della Struttura Complessa di Chirurgia è stato collocato in 

quiescenza con decorrenza 01 settembre 2011; 

DATO ATTO che al fine di garantire la funzionalità dell’U.O. di Chirurgia, così come previsto dall’art. 

18, comma 4 CCNL Area Dirigenza Medica e Veterinaria I Biennio economico 98/2001, questa 

Azienda sta provvedendo ad indire avviso di selezione per il conferimento di incarico di Direttore di 

Struttura ai sensi del DPR 484/1997;  

RITENUTO imprescindibile dotare l’U.O, in oggetto di un Responsabile  nelle more dell’espletamento 

delle procedure di selezione  del Direttore della Struttura; 

RITENUTO altresì di individuare tale figura nel Dirigente medico Dr. Beniamino Soru, già in servizio 

presso l’U.O. di Chirurgia, per l’esperienza, la professionalità maturata e requisiti richiesti per la 

copertura temporanea del posto vacante, così come risulta dal curriculum professionale agli atti 

dell’Azienda e già identificato quale suo sostituto dal Dr. Caria; 

VISTA la vigente normativa contrattuale ed in particolare l’art. 18 CCNL 98/2001 e il CCNL del 

03.11..2005 della Dirigenza Medica e Veterinaria;                     

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa: 

 Di nominare   Direttore del U.O. di Chirurgia,  il Dr. Beniamino Soru, in via del tutto provvisoria 

e per il tempo strettamente necessario all’espletamento della relativa  selezione  ai sensi del 

DPR 484/1997, con decorrenza 01.09.2011;  

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 
n°158 del 31/08/2011___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______ 

DELIBERAZIONE  n°_____ del ______________ 



Delibera del Direttore Generale 

                                                                                                       Pag.  2  

a) Di conferire l'incarico ai sensi dell'art.18 del CCNL 98/2001 e del CCNL 3/11/2005 della 

Dirigenza Medica e Veterinaria riconoscendo per lo stesso un importo economico di € 535,05 

mensili, esclusi i primi due mesi per i quali nulla è dovuto; 

b) Di imputare la relativa spesa presunta di € 6.500,00 con i fondi di cui all'art.54 del CCNL 

2002/2005 per € 5.350,50 oltre oneri e Irap; 

c) Di incaricare il servizio Personale ed il Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza; 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Pintus 

                                                                     FIRMA APPOSTA 

 

Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario 

      Dr. Attilio Murru                            Dr. Orlando Scintu 

              FIRMA APPOSTA                                                         FIRMA APPOSTA 



Delibera del Direttore Generale 

                                                                                                       Pag.  3  

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 01/09/2011 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 

 
FIRMA APPOSTA 

 
√ Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.  10/2006). 

 

 Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

 Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° ______ del ___________ (art. 29, 1° 

comma L.R. 10/2006). 

 

 

Prot. n° PG/2011/21559 

 

Lanusei, lì 01/09/2011 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 

 
                                                                                                                                FIRMA APPOSTA 

 

DESTINATARI: 

a) Collegio Sindacale 

b) Resp. Servizio AA.GG. 

c) Resp. Servizio Bilancio 

d) Direzione Sanitaria e Amm.va P.O.  


